Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

23068.027707
/2024-60

1013/2024

CONVENIO Nº 1013/2024 firmado com
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA E DEFESA SOCIAL. Instrumento

Original:  - . Objeto: Cessão de 117
(cento e dezessete) militares da reserva
remunerada, sendo 4 (quatro) Oficiais

Intermediários/subalternos e 113 (cento
e treze) praças, objetivando a atuação

na segurança de perímetro e de
instalações da UFES.

R$ 0.00
DIEGO FERREIRA

ALVES
07/07/2024 -
07/07/2026

--- ---04/07/2024 08/07/2024

23068.050468
/2023-61

4/2024

ACORDO DE COOPERACAO Nº 4/2024
firmado com Polícia Rodoviária Federal.